
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

РЕШЕНИЕ 
 

от «12» ноября 2020 года                                                              № 129 

г. Тверь 

 

О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на 

доходы физических лиц 

 

В соответствии с частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Тверской 

области «Калининский район», Собрание депутатов муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» решило: 

1. Согласовать замену расчетной суммы дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) 

бюджету муниципального образования Тверской области «Калининский 

район» на 2021 год дополнительным нормативом отчислений от налога на 

доходы физических лиц. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Тверской области «Калининский район»                                             А.А. Зайцев 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Собрания депутатов муниципального образования  

Тверской области «Калининский  район»                                       В.М. Германов 

 


